[image: image1.jpg]

С О В Е Т
ПРИВОЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

  27.07.2020 г.                               № 135
с.Привольеое
Об отмене решения Совета МО № 75 от 21.02.2014г «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, на территории Привольненского муниципального образования»
В соответствии со ст.14  Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1.1, ч.2 ст.20 Жилищного Кодекса Российской Федерации и на основании протеста прокуратуры Ровенского района, Уставом Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области, Совет  Привольненского муниципального образования РЕШИЛ:
1.  Отменить решение Совета  Привольненского муниципального образования № 75 от 21.02.2014г   « Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда,  на территории Привольненского муниципального образования».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с решением      Совета  Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области  от 24.10.2005 года № 7.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  Привольненского

муниципального образования                                            А.Н.Куклин